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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 16

POSICION 670

SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados

en el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL, obteniendo el siguiente resultado:

: EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO . EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPERO EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION |RELACIONADA | DISCIPLINARIA OBSERVACIONES FINAL
DESEMPENO (MESES) uLTIMO ANO
29974873 EDWIN ALIRIO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 31 NO PRESENTA | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
WALTEROS 3124-13 SISTEMAS ORDINARIA :
SONIA LORELA HERNANDEZ | SECRETARIO EJECUTIVO . ANUAL U
1718841 . TECNOLOGIA EN SISTEMA 1 SOBRESALIENTE 355 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
517188 CORDOBA 4210-21 CNOLOGIA EN SISTEMAS ORDINARIA 00 Q
, SECRETARIO EJECUTIVO § ANUAL U
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ o BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 313 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO
YENY RUTH RODRIGUEZ SECRETARIO EJECUTIVO EJECUTIVO BILINGUE ANUAL U
55159718 ; 100 SOBRESALIENTE 292 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ZAMBRANO 4210-21 3. 4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y ORDINARIA a
DE NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
SECRETARIO EJECUTIVO ,
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO -~ BACHILLER ACADEMICO O’;ﬁﬁm;ﬁ\ 98,23 SOBRESALIENTE 343 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CLAUDIA PATRICIA MURCIA | SECRETARIO EJECUTIVO , ANUAL U
18441 B LLE DE 1 SOBRESALIENTE 266 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51844184 TOVAR - ACHILLER ACADEMICO ORDINARIA 00 Ql
IS5 SCIVIESTRE TECNTCA PRUTESTUNAL
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE SECRETARIO EIECUTIVO COMPUTACION ANUALU 100 SOBRESALIENTE 295 NO PRESENTA |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
RUJANA 4210-21 . ORDINARIA )
2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE
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4 EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTA,DO - EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA - EVALUACION DE NIVEL EVALUACION | RELACIONADA | DISCIPLINARIA OBSERVACIONES
CUAL ES TITULAR DESEMPENO - ~ FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
LUZ CLEMENCIA OJEDA SECRETARIO EJECUTIVO P ANUAL
39746791 BACHILLER ACADEMICO UALU 98,26 SOBRESALIENTE 313 NO PRESENTA [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CIFUENTES 4210-21 ORDINARIA
JINO MARDUK IGUARAN SECRETARIO EJECUTIVO CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL
80829838 VAL U 92,25 SOBRESALIENTE 49 NO PRESENTA [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
SAAVEDRA 4210-21 DOCUMENTAL ORDINARIA

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
Firma: Secretalia General
Clara Inés Paéz Jaimes

Aprobé: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano

Revisé: Edgar Saul Vargas - Asesor - Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano
Diego Alejandro Tapasco lopez — Contratista Subdireccién de Talento Humano
Proyecté: Sergio Daniel Forero Gutierrez - Contratista Subdireccién de Talento Humano
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